

JOHN A. HANSEN A/S

Sølvgade 100
1307 København K
CVR-nr. 66027813

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: John A. R. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOHN A. HANSEN A/S
Sølvgade 100
1307 København K

CVR-nr.: 66027813
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

John A. R. Hansen
John A. Hansen

Direktion

John A. R. Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 442 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.400.366	1.443.928
Andre driftsindtægter		45.600	45.600
Andre eksterne omkostninger		(17.308)	(74.188)
Ejendomsomkostninger		<u>(714.966)</u>	<u>(677.229)</u>
Bruttoresultat		713.692	738.111
Personaleomkostninger	1	<u>(115.152)</u>	<u>(84.000)</u>
Driftsresultat		598.540	654.111
Andre finansielle indtægter		165.986	168.722
Andre finansielle omkostninger		<u>(438.596)</u>	<u>(437.363)</u>
Resultat før skat		325.930	385.470
Skat af årets resultat	2	<u>116.294</u>	<u>(152.008)</u>
Årets resultat		<u>442.224</u>	<u>233.462</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>442.224</u>	<u>233.462</u>
		<u>442.224</u>	<u>233.462</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		18.288.279	17.871.706
Materielle anlægsaktiver	3	18.288.279	17.871.706
Andre tilgodehavender		2.483.543	2.329.451
Finansielle anlægsaktiver		2.483.543	2.329.451
Anlægsaktiver		20.771.822	20.201.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.374.138	3.355.906
Andre tilgodehavender		208.601	208.601
Tilgodehavende selskabsskat		692.121	859.282
Tilgodehavender		4.274.860	4.423.789
Likvide beholdninger		40.124	176.755
Omsætningsaktiver		4.314.984	4.600.544
Aktiver		25.086.806	24.801.701

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Øvrige reserver		(1.863.746)	(2.426.675)
Overført overskud eller underskud		<u>10.957.809</u>	<u>10.515.585</u>
Egenkapital		<u>9.594.063</u>	<u>8.588.910</u>
Udskudt skat		2.214.662	2.339.342
Andre hensatte forpligtelser		<u>506.454</u>	<u>450.977</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.721.116</u>	<u>2.790.319</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.613.959</u>	<u>7.931.789</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.613.959</u>	<u>7.931.789</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	325.000	320.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.000	345.000
Anden gæld		3.988.507	4.319.979
Periodeafgrænsningsposter		<u>499.161</u>	<u>505.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.157.668</u>	<u>5.490.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.771.627</u>	<u>13.422.472</u>
Passiver		<u>25.086.806</u>	<u>24.801.701</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds - kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.426.675)	10.515.585	8.588.910
Øvrige egenkapitalposter	0	562.929	0	562.929
Årets resultat	0	0	442.224	442.224
Egenkapital ultimo	500.000	(1.863.746)	10.957.809	9.594.063

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Direktion	<u>115.152</u>	<u>84.000</u>
	115.152	84.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.386	71.936
Ændring af udskudt skat	<u>(124.680)</u>	<u>80.072</u>
	(116.294)	152.008

3. Materielle anlægsaktiver

Ejendommen er en kombineret bolig- og erhvervsejendom beliggende Sølvgade 96/Webersgade 13, København.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,1% pr. 30. juni 2017. Afkastkravet er på niveau med året før. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med cirka 2,0 mio.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Offentlig ejendomsværdi pr. 1. oktober 2015 var 18,3 mio.kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital				
Aktier	<u>1</u>	500000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	1		500.000	500.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	325.000	320.000	7.613.959
	325.000	320.000	7.613.959

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John A. Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
